

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม      พร.6

กองช่าง      องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม  
 โครงการ      ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาป่าฟอง - นานายบุญเลื่อน สารช้างอ่อน (ระยะที่ 3) หมู่ 7 บ้านนาฟองแดง  
 สถานที่ก่อสร้าง      หมู่ 7 บ้านนาฟองแดง ตำบลนครชุม อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก  
 ปริมาณงาน      ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.ม.  
 จำนวนโดย      คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม      แบบเลขที่      04/2565  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เมษายน 2567      แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางฯ      จำนวน      1      ชุด

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	536,753.81	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			อัตราจ่ายเงินล่วงหน้า 0 %
			อัตราเงินหักประกันผลงาน 0 %
			ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	536,753.81	
สรุป	ตัวหนังสือ (ห้าแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบสามบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)		

คิดเป็นราคารางเมตร ๆ ละ      596.39      บาท

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม ที่ 021/2567      สั่ง ณ วันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายปิยพงษ์ จันทร์ดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

จำสิบเอก

(บรรเจิด จินสีน้ำ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเรืองชัย มีเครือเอี่ยม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาป่าฟอง - นานายบุญเลื่อน สารช้างอ่อน (ระยะที่ 3) หมู่ 7 บ้านนาฟองแดง ต.นครชุม อ.นครไทย จ.พิษณุโลก  
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 300.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุมกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	900.00	1.73	1,557.00	1.3642	2.36	2,124.06
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	566.64	25,498.80	1.3642	773.01	34,785.46
9	ผิวทางไฮดรอลิกซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	900.00	398.16	358,344.00	1.3642	543.17	488,852.88
10	Expansion Joint	ม.	15.00	148.00	2,220.00	1.3642	201.90	3,028.52
11	Contraction Joint	ม.	72.00	81.07	5,837.04	1.3642	110.60	7,962.89
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานดินไหลทาง 2 ข้าง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					393,456.84	รวม		536,753.81
ตัวอักษร (-ห้าแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบสามบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์-)      ปรับยอด								536,753.81

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	393,456.84
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
③ ราคาต่อตารางเมตร		596.39

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม ที่ 021/2567 สั ง ณ วันที่ 22 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

(ลงชื่อ)

(นายปิยพงษ์ จันทรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

จำสิบเอก

(บรรเจิด จินสีนา)

กรรมการ

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายเรืองชัย มีเครือเอี่ยม)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

กรรมการ